Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital

ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Usr: SUPERVISOR Clasificacién Funcional (Finalidad v Funcién) Fechay | 08foct/2023
R | Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 10:28 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DESARROLLO SOCIAL $9,600,000.00 $2,355,562.00 $11,955,562.00 $8,352,409.49 $8,352,409.49 $3,603,152.51

PROTECCION SOCIAL

$9,600,000.00

$2,355,562.00

$11,955,562.00

$8,352,409.49

$8,352,409.49

$3,603,152.51

Total del Gasto

$9,600,000.00

$2,355,562.00

$11,955,562.00

$8,352,409.49

$8,352,409.49

$3,603,152.51
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